4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 20

от 31 октября 2019 г.

п. Небель
«О внесении изменении в бюджет Небельского сельского поселения на 2019г и плановый период 2020,2021г» о внесении изменений в бюджет Небельского сельского поселения на 2019 и плановый период 2020-2021г в части бюджетной росписи по разделу 0104(Финансирование мероприятий по обеспечению деятельности администрации),по разделу 0111(Резервные фонды) по разделу 1403 (Межбюджетные трансферты).

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,                               Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом Небельского сельского поселения. Положением о бюджетном процессе в Небельском сельском поселении, решение думы Киренского района №8/7 от 30 октября 2019г (о увел.дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности на сумму 190090руб)
Сход граждан Небельского сельского поселения решил:

  Пункт 1.

Внести изменения в объем  безвозмездных поступлений  из бюджета  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  на 2019  год и плановый период 2020-2021 год   согласно  приложению  номер 4 к настоящему  решению
Пункт 2.
Внести изменения в Распределение расходов Небельского сельского поселения по разделам, подразделам,( 184.1) целевым статьям расходов, видам расходов, функциональной классификации расходов бюджета РФ на 2019 год и плановый период 2020-2021 год. согласно приложению  14  к настоящему решению.

Пункт  3.
Настоящее решение вступает в силу со  дня  его  официального  опубликования, но  не ранее 31  октября  2019 года.

Пункт 4.

Опубликовать настоящее решение в журнале «Информационный Вестник Небельского муниципального  образования».

Глава Небельского
сельского поселения

     Н. В. Ворона

Приложение 4
к  решению Схода граждан Небельского сельского поселения

№ 20 от 31 октября 2019 год «О изменении бюджета

Небельского сельского поселения на 2019 год и

плановый период 2020 и 2021 годы»

Объем  безвозмездных поступлений  из бюджета  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  на 2019  год  и на плановый период 2020 и 2021 годы
	  Наименование  показателей

	2019 год
	2020 год
	2021год

	Безвозмездные поступления
	1657,6
	898,4
	728,8

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	1418,7
	898,4
	728,8

	 Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1418,7
	829,2
	659,6

	Дотации   бюджетам сельских поселений на

выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1418,7
	829,2
	659,6

	Прочие субсидии
	100,0

	0
	0

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	100,0
	0
	0

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	138,9
	69,2
	69,2

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	138,2
	68,5
	68,5

	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,7
	0,7
	0,7

	 Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,7
	0,7
	0,7

Приложение № 14
к  решению Схода граждан Небельского сельского поселения

№ 20 от 31 октября 2019 год «О изменении бюджета
Небельского сельского поселения на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годы»

Распределение расходов Небельского сельского поселения по разделам,

подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов,

функциональной классификации расходов бюджета РФ на 2019 год.

	Наименование кода
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	КП - расходы 2019год

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	2758500,00

	МП "Эффективное управление органами местного самоуправления Небельского сельского поселения "
	0104
	 8842000000

	2758500,00

	Подпрограмма "Создание условий для эффективного функционирования системы органов местного самоуправления"
	0104
	8842000000

	2758500,00

	Финансирование мероприятий по обеспечению деятельности администрации
	0104
	8842000000

	2758500,00

	Заработная плата
	0104
	8842000000
	121
	211
	1309300,00

	Прочие выплаты
	0104
	8842000000
	122
	212
	0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0104
	8842000000
	129
	213
	473200,00

	Услуги связи
	0104
	8842000000
	242
	221
	61000,00

	0104
	8842000000
	244

	890000

	Услуги связи
	0104
	8842000000
	244
	221
	20000,00

	Коммунальные услуги
	0104
	8842000000
	244
	223
	178000,00

	Прочие расходы
	0104
	8842000000
	244
	296
	50000,00

	Прочие работы, услуги
	0104
	8842000000
	244
	226
	598000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0104
	8842000000
	244
	340
	44000,00

	Прочие расходы
	0104
	8842000000
	852
	291
	10000,00

	Прочие расходы
	0104
	8842000000
	853
	292
	10000,00

	Прочие расходы
	0104
	8842000000
	853
	293
	5000,00

	Резервные фонды
	0111

	80090,00

	МП "Эффективное управление органами местного самоуправления Небельского сельского поселения»
	0111
	8843000000

	80090,00

	Подпрограмма "Создание условий для эффективного функционирования системы органов местного самоуправления"
	0111
	8843000000

	80090,00

	Финансирование мероприятий по обеспечению деятельности администрации
	0111
	8843000000

	80090,00

	Прочие расходы
	0111
	8843000000
	870
	296
	80090,00

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	1403

	107091,54

	МП "Эффективное управление органами местного самоуправления Небельского сельского поселения"
	1403
	8800000000

	107091,54

	Подпрограмма " Межбюджетные рансферты"

Перечисление из бюджета поселения в бюджет района средств на передаваемые полномочия по соглашениям
	1403
	8850000000

	107091,54

	Перечисление из бюджета поселения в бюджет района средств на передаваемые полномочия по соглашению (ГО ЧС)
	1403
	8850001251
	540
	251
	95649,35

	Перечисление из бюджета поселения в бюджет рай-она средств на переда-ваемые полномочия по соглашению (44-ФЗ)
	1403
	8850002251
	540
	251
	10442,19

	Перечисление из бюджета поселения в бюджет рай-она средств на переда-ваемые полномочия по соглашению (контрольно счетная палата)
	1403
	8850003251
	540
	251
	1000